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SUNUġ 

Çok hızlı geliĢen, değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla değiĢmiĢ ve 

baĢarı için sistemli ve planlı bir çalıĢmayı kaçınılmaz kılmıĢtır. Sürekli değiĢen ve geliĢen 

ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün 

olacaktır. BaĢarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına 

bağlıdır. 

Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun 

çağa uyumu ve geliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması gereken hedeflerin yönünü 

doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan Stratejik Plânın, 

okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması 

amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve 

okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır. 

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıĢtır. Zoru 

hemen baĢarırız, imkânsızı baĢarmak zaman alır. 

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın baĢarıyla 

uygulanması ile okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize 

baĢarılar diliyorum.                

                                                                                                          Cuma YILDIRIM                                                                                                                                                    

.                                                                                                                                     Okul Müdürü 
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           TANIMLAR 

Eylem Planı: Ġdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu 

faaliyetlerden sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin baĢlangıç ve bitiĢ 

tarihlerini içeren plandır. 

 

Faaliyet:Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

 

Hazırlık Programı: Stratejik planhazırlık sürecinin aĢamalarını,bu aĢamalarda 

gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, buaĢama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri 

gösteren zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kiĢileri stratejik 

planlama ekibi üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından 

oluĢturulan programdır. 

 

Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge 

değerlerini, göstergelerin hedefe etkisini, sorumlu ve iĢ birliği yapılacak birimleri, 

riskleri, stratejileri, maliyetleri,tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 

 

Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve 

zaman boyutuyla ifade eden araçlardır. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme 

sorularının cevaplarını içeren ve her yıl Ģubat ayının sonuna kadar hazırlanan 

rapordur. 

 

Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarını baĢlatan, Strateji 

GeliĢtirme Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, 

ilgili ve iliĢkili kuruluĢlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahallii darelerde üst 

yönetici tarafından yayımlanan genelgedir. 

 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, 

orta vadeli mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve 

sektörel strateji belgeleridir. 
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               GĠRĠġ 

        Kamu idarelerine 2003 yılında kabul edilen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve   Kontrol Kanunun 9.maddesinde, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat 

ve benimsedikleri temel    ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve 

vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve hedefler saptamak, performanslarını 

önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlama görevi verilmiĢtir. 

           Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, 

stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak 

hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen 

performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri 

faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye iliĢkin diğer hususları belirlemeye  

Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 

           Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumu, politika geliĢtirme, belirlenen 

politikaları somut iĢ programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili 

bir Ģekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik planlama” temel bir araç 

olarak 

benimsenmiĢtir. Stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik 

kazandırırken, diğer yandan kurumsal kültür ve kimliğin geliĢimine ve 

güçlendirilmesine destek olacaktır. 

          YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu  Lisesinin stratejik 

planlama çalıĢmasına önce  Kalite Kurulu/OGYEbelirlenmiĢ, gerekli toplantılar 

yapılmıĢ, memnuniyet anketleri (öğrenci, veli, öğretmen, çalıĢan) anketleri 

düzenlenmiĢ, anket sonuçları tespit edilmiĢtir.GZFT (SWOT) analizi öğretmenler 

ve paydaĢlarımızın katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, 

ulaĢılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul GeliĢim ve Yönetim Ekibi ile 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından yapılmıĢ, sonuçlar öğretmenler kurulunda 

tartıĢılıp gerekli açıklamalar yapılmıĢtır. Durum analizinden sonra geleceğe 

yönelim aĢamasında misyon, vizyon, temel değerler revize edilmiĢtir. Okulun 

amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve 

performans göstergeleri ortaya konulmuĢtur.Bu çalıĢmalar doğrultusunda 

okulumuz stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

           Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, 

yani izleme ve değerlendirme altı aylık periyotlar halinde yapılacak ve ikinci yılın 

sonunda eğer gerekli görülüyorsa hedeflerde revizeye gidilecektir. 

           Okulumuzun 2024–2028 yıllarını kapsayan stratejik planı 3 tema 5 

stratejik amaç ve 6 stratejik hedeften oluĢmuĢtur. 

 

 

 

                                                                                               Stratejik Planlama Ekibi 
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            I.BÖLÜM: STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlama:                                                                             

Yasal Çerçeve ve Stratejik Planlama Süreci ve Ekipleri 

                 Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurum 

dinamiklerinin ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte sürdürülebilir politikaların 

geliĢtirilmesi stratejik plan ile gerçekleĢtirilecek faaliyet ve projelerin sahiplenilmesi 

açısından önemlidir. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok 

kiĢiyi bir araya getiren, zaman alıcı bir süreçtir. Stratejik planlama çalıĢmalarının 

baĢarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli düzeyde yapılmasına bağlıdır. 

Stratejik planlama hazırlığı beĢ aĢamada sağlanır:  

1- Planlama çalıĢmalarının sahiplenilmesinin sağlanması  

2- Organizasyonun oluĢturulması  

3- Ġhtiyaçların tespit edilmesi  

4- ĠĢ planının oluĢt urulması  

5- Hazırlık programının yapılması 

           Stratejik planlama, günümüzde kamu kesiminde yer alan idarelerde 

uygulanmaya baĢlanan bir yönetim aracıdır. Türkiye‟de kamu kesiminin mali 

yönetimi ile ilgili olarak kamu idarelerinde stratejik planlama uygulanmasına 2003 

yılında çıkarılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

baĢlanmıĢtır. Bu Kanun ile stratejik planlama zorunluluğu getirilmiĢtir. Bu zorunluluk 

hem merkezi yönetim hem de yerel yönetim idarelerini kapsamaktadır. Stratejik 

planlama ya da stratejik yönetim, bir süreçtir. Bu süreç çeĢitli aĢamalardan 

oluĢmaktadır. Bu sürecin aĢamaları; hazırlık, durum analizi, temel değerler, misyon 

ve vizyon bildirimi, stratejik amaç ve hedefler, performans göstergeleri ve 

faaliyetlerin belirlenmesi, uygulanması ve değerlendirilmesidir. Türkiye‟de kamu 

kesimindeki idareler için stratejik planlamanın yasal olarak tabanı oluĢmuĢ, her bir 

idare yasal süre içinde stratejik planını yapmıĢ ve uygulamaya baĢlamıĢtır. Buna 

karĢılık kamu idarelerinde stratejik planlamanın yerleĢmesi ve bir kültür olgusuna 

dönüĢmesinin zamana ihtiyacı olacağı açıktır.                           .              

           2024-2028  dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Stratejik Plan GeliĢtirme 

Kurul ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi 

çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif 

katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır.Durum 

analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiĢtir. 
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STRATEJĠK PLANLAMA MODELĠ 
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STRATEJĠK PLAN GELĠġTĠRME VE HAZIRLAMA KURULU 

 

 

 

A. Stratejik Plan GeliĢtirme Kurulu 
 

Stratejik Plan GeliĢtirme Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı 
Cuma YILDIRIM Okul Müdürü 

Hilmi ODACI Müdür Yardımcısı 

Filiz ĠKĠER Öğretmen 

Ġbrahim AY Aile Bir.Yönetim Kur. Üye 

Abdullah AYDOĞDU Okul Aile Bir. BaĢk. 

Kerem ġAHĠN Ġl MEM ġube Müdürü 

Faruk OKUR Ġl MEM Str.Plan  Koordinatörü 

 

 

B. Stratejik Plan Hazırlama Kurulu 
 

Stratejik Plan Hazırlama Kurulu Ekibi 
Adı Soyadı Unvanı 
Hilmi ODACI Müdür yardımcısı 

Filiz ĠKĠER Öğretmen 

Mustafa BORA Öğretmen 

Osman Mutlu KAYGISIZ Öğretmen 

Dilek BAġAK Öğretmen 

Makbule ġENSOY Öğretmen 

Melek AKÇADAĞ GÖK Öğretmen 

Keziban KURDAġ Öğretmen 

Ramazan  BÜLBÜL VHKĠ Memur 

Raziye ÇAM Öğretmen 
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II. BÖLÜM: DURUM ANALĠZĠ 

           Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 

neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır. 

            Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, 

paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 

(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir.YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok 

Programlı Anadolu Lisesi, 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan 

Hazırlama ekibi olarak bu alan da Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal 

yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları, ürün ve hizmetlerin 

iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler yapılmıĢtır. 
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A.YEġĠLTEPE ġEHĠT ATĠLLA MUTLU ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LĠSESĠ TARĠHĠ GELĠġĠMĠ VE TANITIMI 

1989 yılının Eylül ayında YeĢiltepe Kasabası KoçaĢ Küme Evleri Hürriyet 

Mahallesinde  YeĢiltepe Lisesi olarak açılmasına karar verilmiĢtir. Ocak 2008  

tarihinden itibaren Anadolu Lisesine dönüĢtürülmüĢ YeĢiltepe Anadolu Lisesi olarak 

eğitim ve öğretime devam etmiĢ;  Ocak 2013 tarihinde de Çok programlı Anadolu 

Lisesi olarak eğitim-öğretime devam etmiĢtir. Son olarak 2019 yılında da  YeĢiltepe 

ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi adı değiĢtirilmiĢtir. Okulumuz 2023 

yılı itibariyle de Çok Programlı Anadolu Lisesi türü olarak eğitim ve öğretime devam 

etmektedir. Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından betonarme Ģeklinde 

yapılmıĢ olup giriĢle birlikte iki katlıdır.  Birinci katta  3 sınıf, öğrenci tuvaletleri, 2. 

Katta ise bir adet derslik, öğretmenler odası,Müdür ve Müdür Yardımcısı odası, 

memur odası ve Kütüphane  bulunmaktadır. Okul ilk olarak sobalı olarak faaliyete 

geçmiĢ, daha sonra tadilat edilerek katı yakıtlı (kömür) kalorifer sistemine geçmiĢtir. 

Bahçemizin durumu ise okul bahçesi oldukça geniĢ olup spor sahaları bulunmaktadır. 

Bahçe ihata duvarı yapılmıĢ olup zaman zaman da onarılarak bahçenin bakımı ve 

güvenliği sağlanmaktadır. 

             B.Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirmesi 

             Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 yıllarını kapsayacak stratejik planın 

hazırlık çalıĢmalarını, yayımladığı 2013/26 sayılı  Genelge ve ekindeki Hazırlık 

Programı ile baĢlatmıĢtır. Stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve 

önerilerinin ve eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım 

sağlayacak bir model benimsenmiĢtir. Stratejik plan temel yapısı Bakanlığımız   

Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Bakanlık Vizyonu temelinde 

eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, kapasite) ile paydaĢların görüĢ ve önerilerini 

baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı 

Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2015-2019  Stratejik Planı tasarlanırken Bakanlığımızın 

belirlediği temalar ve geliĢim alanları baz alınmıĢ, planın mimarisi buna göre 

oluĢturulmuĢtur.                                                                                                                                        

.           YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi Stratejik Planı, 

2018/16 sayılı Genelgede yayımlanan 4 yıl boyunca uygulanmıĢ, öngördüğümüz 

hedeflerin önemli çoğunluğuna ulaĢılmıĢtır. Uygulanmakta olan stratejik planda yer 

alan “Durum Analizi”bölümü, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planları ile 

uyumludur. Hedeflerin gerçekçi, somut ve güncel ifade edilmesi bakımından 

ortaöğretime özgü göstergeler de yer almaktadır.  
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        C.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Okulumuzun çalıĢmalarını ilgilendiren mevzuatlar incelenmiĢtir.  Okul Müdürlüğümüzün 

yasal yetki, görev ve sorumlulukları; CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı 

Kararnamesi, T.C. Anayasası, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1739 sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu, Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği, 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği, Mesleki Ve Teknik Eğitim Yönetmeliği, esaslarına ve diğer ilgili mevzuat ve 

kararlara göre belirlenmiĢtir. 

 

 

         D.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okul müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için 

tüm üst politika belgeleri taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir.  

 

Üst politika belgeleri; 

      Tablo1 Mevzuat Analizi 

• 12.Kalkınma Planı 

• CumhurbaĢkanlığı Programı, 

• Orta Vadeli Program, 

• CumhurbaĢkanlığı YıllıkProgramı, 

• Millî Eğitim Bakanlığı StratejikPlanı, 

• Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü StratejikPlanı, 

• Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü StratejikPlanı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 

• Aksaray il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik 

planları incelenerek bu çerçevede Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik 

Planı‟nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 

hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıĢtır.  
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Tablo 2 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst PolitikaBelgesi   Ġlgili Bölüm/Referans VerilenGörev/Ġhtiyaçlar 

 
5018 sayılı Kamu MaliYönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

 
9.Madde, 

41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin 

etkin ve verimli kullanımı Stratejik 

Plan Hazırlama Ġzleme ve 

Değerlendirme 
ÇalıĢmaları 

30344 sayılı Kamu Ġdarelerinde Stratejik 

Plan Hazırlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar 
HakkındaYönetmelik (26ġubat2018) 

 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2019-2021OrtaVadeli Program Tümü Bütçe çalıĢmaları 

MEB11.Kalkınma Plan PolitikaÖnerileri Önerilen politikalar 
Hedef ve stratejilerin 
belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

MEB 2018 BütçeYılıSunuĢu Tümü Bütçe çalıĢmaları 

 

 
2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi 

 

 
Tümü 

 

Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

OECD 2018 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2017-2018MEB Ġstatistikleri Örgün Eğitim Ġstatistikleri 
Hedef ve göstergelerin 
belirlenmesi 

Kamu Ġdareleri Ġçin StratejikPlan 

Hazırlama Kılavuzu (26 ġubat 2018) 
Tümü 

5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 

Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları 

(18Eylül 2018) 

 
Tümü 

2019-2023 Stratejik Planının 

Hazırlanması 

MEB2019-2023Stratejik Plan Hazırlık 

Programı (18 Eylül 2018) 

 

Tümü 
2019-2023 Stratejik Planı 

HazırlamaTakvimi 

MEB 2019-2023 StratejikPlanı Tümü 
MEB Politikaları 

KonusundaTaĢraTeĢkilatınaReh

berlik 

 
Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları 

HakkındaYönetmelik 

 
 

Tümü 

 
5 yıllık kurumsal hedeflerin herbir 

maliyıliçin ifade edilmesi 

 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliye 

Raporu Hakkında Yönetmelik 

 
Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 

hedeflerin gerçekleĢme 

durumlarının tespiti, 
raporlanması 

Aksaray Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019- 
2023 Stratejik Planı 

Tümü 
Amaç,hedef,gösterge ve 
Stratejilerin belirlenmesi 
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      E.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024-2028 stratejik plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ile ürün ve 

hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu kapsamda Müdürlüğümüzün 

faaliyetleri ve ürün ve hizmetleri belirlenmiĢtir. Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ile ürün ve 

hizmetleri Ģu Ģekildedir: 

Tablo3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Kayıt-nakil iĢleri  

Devam-devamsızlık  

Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik 

Velilere rehberlik 

Genel Rehberlik faaliyetleri 

Sosyal,Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Tiyatro 

ġiir Dinletisi 

Gezi 

Halk Oyunları 

Sergi 

Kermes 

…. 

Sportif faaliyetler 

Basketbol, Voleybol, Futbol, 

Atletizm, Satranç, GüreĢ 

……. 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

geliĢim faaliyetleri, personel etkinlikleri…) 
  

Okul aile birliği faaliyetleri   

Öğrencilere yönelik faaliyetler   

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Ortak Sınavlar, deneme sınavları  

Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler   

Ders dıĢı faaliyetler   
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              F.PaydaĢ Analizi 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun 

faaliyetlerinden yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz 

etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaĢlar (kiĢi, grup 

veyakurumlar) tespit edilmiĢtir. 

 
 

 

             PaydaĢların Tespiti 

               Tablo 4 PaydaĢ Tablosu 

                PaydaĢ   Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

Aksaray Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Okul Müdürümüz √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrencilerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

YeĢilova Jan. Kar. Komutanlığı  √ 

Ġl Müftülüğü  √ 

Ġl EmniyetAmirliği  √ 

Ġl Toplum Sağlığı Merkezi  √ 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 

Özel Sektör  √ 

SivilToplum KuruluĢları  √ 

Kasaba Belediye BaĢkanlığı  √ 

Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 

             

PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

PaydaĢların önceliklendirilmesi; Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzunda belirtilen PaydaĢEtki/Önem Matrisi tablosundan 

(Tablo7) yararlanılmıĢtır. 
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Tablo 5 PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

 

                   PaydaĢ Adı Ġç 

PaydaĢ 

DıĢ 

PaydaĢ 

  Önem 

Derecesi 

Etki     

Derecesi 

 

Önceliği 

Aksaray Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

YeĢilova Jan. Kar. Komutanlığı  √ 4 4 4 

Ġl Müftülüğü  √ 3 3 3 

Ġl EmniyetAmirliği  √ 3 3 3 

Ġl Toplum Sağlığı Merkezi  √ 5 5 5 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

SivilToplum KuruluĢları  √ 2 2 2 

Kasaba Belediye BaĢkanlığı  √ 3 3 3 

Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 2 2 2 

Önem Derecesi:1, 2, 3gözet; 4,5 birlikte 
çalıĢma 

Etki Derecesi:1,2, 3 Ġzle;4,5 bilgilendirme 

Önceliği:5=Tam;4=Çok;3=Orta;2=Az;1=H
iç 
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                                 PaydaĢların Değerlendirilmesi 

PaydaĢ Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; okulumuzun 

sunduğu ürün/hizmetlerinin hangi paydaĢlarla ilgili olduğu, paydaĢların 

ürün/hizmetlere ne Ģekilde etki ettiği ve paydaĢ beklentilerinin neler olduğu gibi 

durumları değerlendirerek PaydaĢ Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamıĢtır. 

 
Tablo 6 PaydaĢ-Ürün/Hizmet Matrisi 
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A -Eğitim Öğretim 
Faaliyetleri 

1  √ √ √ √          

2   √ √ √          

3   √ √ √ √   √      

4  √ √ √ √    √ √     

5  √ √ √ √ √ √ √  √   √  

6   √ √ √  √ √  √   √  

7  √ √ √ √  √ √  √   √  

8  √ √ √ √     √     

 

B-Strateji 
GeliĢtirme, Ar-Ge 
Faaliyetleri 

1  √ √ √   √        

2  √ √ √      √   √  

3   √ √      √   √  

4   √ √      √   √  

5   √ √      √     

6  √ √ √           

C-Ġnsan 

Kaynakları 
GeliĢimi 

1 √ √ √ √   √        

2 √ √ √ √   √   √     

3 √ √ √ √   √   √     

 

 

 
D-Fiziki ve Mali 
Destek 

1  √ √ √ √  √ √  √     

2  √ √ √ √     √     

3  √ √ √   √      √  

4  √ √ √ √  √      √  

5  √ √ √ √  √ √ √    √  

6  √ √ √   √      √  

7  √ √ √   √      √  

8  √ √ √ √  √ √ √    √  

E-Denetim ve 
Rehberlik 

1 √ √ √ √   √        

2 √ √ √ √           

3 √ √ √ √   √      √  

 
 

F-Halkla ĠliĢkiler 

1  √ √ √  √       √  

2 √ √ √ √         √  

3  √ √ √  √       √  

4   √ √ √ √       √  
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                   PaydaĢ GörüĢlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

Stratejik Plan “Durum Analizi” çalıĢmaları kapsamında paydaĢlarımızla bir 

dizi çalıĢma yapılarak dilek, öneri ve beklentileri alınmıĢtır. Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü yöneticileri, bolge eğitim kurumlarının yöneticileri gibi dıĢ 

paydaĢlarımızdan mülakat yöntemiyle; öğrenci, öğretmen, veli, yönetici ve 

personelden oluĢan iç paydaĢlarımızdan ise toplantı ve anket yöntemleri ile 

görüĢleri alınmıĢtır. 

 

Tablo 7 PaydaĢ GörüĢlerinin Alınmasına ĠliĢkin ÇalıĢmalar 

 
PaydaĢAdı 

 
Yöntem 

 
Sorumlu 

 
ÇalıĢmaTarihi 

Raporlama 

veDeğerlend

irmeSoruml

usu 

Ġl MEM Yöneticileri  Mülakat,Toplantı Strateji GeliĢtirme Kurulu BĢk. Mart 2023 S.P.Hazırlama Ekibi 

Bolge Eğitim Kurumu 
Yöneticileri 

 Mülakat Strateji GeliĢtirme Kurulu BĢk. Nısan 2023 S.P.Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz  Anket, Toplantı S.P.Hazırlama  Ekibi Mayıs 2023 S.P.Hazırlama  Ekibi 

Öğrencilerimiz  Anket S.P. Hazırlama Ekibi Haziran 2023 S.P.Hazırlama Ekibi 

Velilerimiz  Anket S.P. Hazırlama Ekibi Eylul 2023 S.P.Hazırlama Ekibi 

Personelimiz  Anket,Toplantı S.P. Hazırlama Ekibi Ekım 2023 S.P.Hazırlama Ekibi 

Yöneticilerimiz  Anket, Toplantı S.P. Hazırlama Ekibi Kasım 2023 S.P.Hazırlama Ekibi 

 

  G. KuruluĢ Ġçi Analiz 

           Ġnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 Tablo 8 Okul Yönetici Sayısı 

YÖNETĠCĠSAYILA
RI 

    Müdür Müdür BaĢyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm 1 0 1 

Mevcut 1 0 1 

 
    Tablo 9 Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

 

SIRA ÖĞRENCĠ-ÖĞRETMEN-DERSLĠK BĠLGĠLERĠ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 57 

2 Öğretmen Sayısı 8 

3 Derslik Sayısı 4 

4 Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 14,25 
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 Tablo 10 BranĢ Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, Ġhtiyaç Sayıları 

Sıra BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Matematik 1 1 0 

2 Biyoloji 1 1 0 

3 Coğrafya 0 0 0 

4 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 1 0 

5 Rehberlik 0 0 0 

6 Beden Eğitimi 0 0 0 

7 Tarih 1 1 0 

8 Müzik 1 0 1 

9 Kimya 0 0 0 

10 Ġngilizce 1 1 0 

11 Türk Dili ve Edebiyatı 1 0 1 

12 Felsefe 1 1 0 

13 Fizik 1 1 0 

TOPLAM 8 7 2 

 
 

    Tablo 11 Yardımcı Personel / Destek Personeli Sayısı 

 
Sıra BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Memur 1 1 0 

2 Destek Personeli (Kadrolu/SözleĢmeli) 1 1 0 

3 Güvenlik Görevlisi 0 0 0 
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             Kurum Kültürü Analizı  

            Bu bölümde  Müdürlüğümüzün beĢeri, mali, teknolojik ve kurumsal 

yapısı ile kurum           kültürü faktörlerini oluĢturan bilgiler metin ve tablo olarak 

paylaĢılmıĢtır 

            Okulumuzun faaliyet alanlarına iliĢkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm 

çalıĢanlar tarafından iĢbirliği ve koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. 

Yöneticilerimiz, eğitim faaliyetleri ile ilgili her hangi bir sorun yaĢandığında 

veya bir ihtiyacın projelendirilerek çözülmesi gerektiğinde, sürecin her 

aĢamasında öğretmenlerimizin ve personelimizin görüĢ ve önerilerine 

baĢvurmaktadır. ĠletiĢim yöntemleri çoğunlukla yüzyüze toplantı ve bireysel 

görüĢmeler Ģeklinde olmakla birlikte, resmi yazıĢma sistemi olan DYS de etkin 

kullanılmaktadır. Kurumumuzun resmi internet sitesi ve kurumsal elektronik 

posta adresimiz aktif olarak kullanılmaktadır 

Öğretmenlerimizin herbiri, kiĢisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere 

sahiptir.Sunulan hizmetin türüne ve niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler 

mesleki yeterliliğe gore Ģekillendirilmektedir.Yöneticiler tarafından, 

öğretmenlerimize eğitim faaliyetlerinde yeteri kadar serbestlik alanı 

bırakılmaktadır. Bu durum, öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve 

kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır. 

Ayrıca okulumuzda; farklı alanlarda sosyal kulüpler faaliyet 

göstermektedir.Bir çok proje yürütülmekte ulusal ve uluslararası eğitim 

olanaklarının birçoğu kurumsal olarak uygulanmaktadır.Okulumuzun 2024-2028 

Stratejik Planının hazırlık çalıĢmaları, çalıĢma takvimine uygun olarak 

baĢlatılmıĢtır ve sistematik olarak devam ettirilmektedir. Personelimiz, stratejik 

yönetim süreci hakkında yeterli bilgi birikimine sahiptir. Bu durum stratejik plan 

hazırlama çalıĢmalarının sahiplenilmesine ve sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesine 

olanak sunmaktadır. 

 



25 
 

             Fiziki Kaynak Analizi    

.                  Tablo 12 Okul Binasının Fiziki Durumu 

                                                                                                                                              : 

 
  Tablo 13 Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı 

Teknoloji ve BiliĢimAltyapısı 

EtkileĢimli akıllı tahta sayısı    6 

Tablet sayısı 0 

Ġnternet alt yapısı Var 

Bilgisayar/biliĢim teknolojileri sınıfı / laboratuarı sayısı 0 

Fotokopi makinesi sayısı 2 

DYS kullanımı Var 

BiliĢimTeknolojileri/BiliĢimTeknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 0 

Elektronik dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Var 

EBA‟ya kayıtlı öğretmen sayısı 10 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Var 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Var 

 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sıra 

 
Kullanım Alanı / Türü 

Bina Sayısı 

(Tahsisli Binalar 
Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası 1 Yeterli 

2 Okul Pansiyon Binası 0 Yok 

3 Spor Salonu 0 Yok 

4 Kütüphane 1 Yeterli 

5 İhata Duvarı 1 Yeterli 

6 Güvenlik KamerasıSayısı 8 Yeterli 

7 Yemekhane 0 Yok 

8 Engelli Asansörü 0 Yok 

9 Engelli Platformu 0 Yok 
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 Mali Kaynak Analizi 

              Tablo 14 Tahmini Kaynaklar(TL) 

Müdürlüğümüz  YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesinın 2024-

2028 döneminde ongorulen kaynakları, uygulanmakta olan tasarruf tedbirleri de dikkate 

alınarak asagıdakı tabloda sunulmuĢtur. 
 

 

KAYNAKLAR 

 
Planın 

1.yılı 

 
Planın 

2.yılı 

 
Planın 

3.yılı 

 
Planın 

4.yılı 

 
Planın 

5.yılı 

 
Toplam

Kaynak 

Bütçe DıĢı Fonlar 

(Okul Aile Birliği) 
2000 3000 4000 4500….. 5000 18500 

Diğer (Ulusal ve 

Uluslararası Hibe 

Fonları vb.) 

125000 13000 140000 150000 175000… 

 

720000 

TOPLAM 127000 133000 144000 154500 180000 
 

738500 

 

H. GZFTAnalizi  

                                                                                                                                                                                                         

.          2024-2028 dönemi stratejik planı için oluĢturulan GZFT Analizi, kurumumuz 

çalıĢanları, il milli eği tim müdürlügu ve Merkezdeki okul ve kurumların yöneticileriyle 

toplantılarla ve yazılı görüĢ alınarak yapılmıĢtır. Bu bölümde; Müdürlük çalıĢanları, il milli 

eğitim müdürlügu ve Merkezdeki okul ve kurumların yöneticileriyle neleri güçlü ve zayıf 

yönler olarak gördükleri, ne gibi fırsat ve tehditlerin olduğu belirlenmiĢtir. GörüĢler 

sonucunda ortaya çıkan ortak noktalar aĢağıda sıralanmıĢtır. Bu çalıĢmaların yanı sıra dıĢ 

paydaĢların da toplantılar ve anketler yoluyla görüĢleri alınmıĢ, ortaya çıkan sonuçlar GZFT 

analizine yansıtılmıĢtır. 
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 GÜÇLÜ YÖNLER  

Öğrenciler  Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleĢmesine yönelik çok sayıda 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânların bulunması 

 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi 

ÇalıĢanlar  Kurum yöneticilerinin deneyimli ve iĢbirliğine yatkın olması 

 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması 

 Yardımcı personelin yeterli olması 

Veliler  Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iĢ 

birliği içinde olması. 

 Okul –Aile Birliğinin okula karĢı duyarlı olması 

Bina ve 

YerleĢke 

 Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması. 

Donanım  BiliĢim alt yapısının olması ve kullanılması 

 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması 

Bütçe  Ġl Milli eğitim müdürlüğümüz Personel vb ihtiyaçlarımızı karĢılaması. 

Yönetim 

Süreçleri 

 Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve 

velilerimizin görüĢleri alınarak baĢarılı bir yönetim süreci olması. 

ĠletiĢim 

Süreçleri 

 Etkili iletiĢim kullanımın yeterli olması. 

 

ZAYIF YÖNLER 

Öğrenciler  Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 

ÇalıĢanlar  Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması 

Veliler  Veli- okul iĢbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 

Bina ve YerleĢke  ġehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın 

düĢüklüğü 

Donanım  Konferans salonunun olmaması 

 Okulun spor salonunun olmaması 

Bütçe  Okul bütçesinin yeterli olmaması. 

Yönetim Süreçleri  Elektrik sisteminin yetersizliği. 

 Okul güvenliğinin yetersiz oluĢu. 

ĠletiĢim Süreçleri  Elektrik sisteminin yetersizliği. 

 Dijital bağımlılık 

 Yasal dayanak eksikliği 
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             FIRSATLAR  

Politik  GiriĢimcilik konusunda farkındalığın artması 

Ekonomik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeĢitliliğinin artması, 

 

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin 

teĢvik edilip yaygınlaĢtırılması 

Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 

Mevzuat-Yasal  MEB‟ĠN kalite ve misyon farklılaĢması konusundaki yeni 

düzenlemeleri 

Ekolojik  Okulun Ģehir gürültüsünden uzak bir yerleĢkede bulunması 

 

 

          TEHDĠTLER  

Politik  Eğitim politikalarında yaĢanan değiĢimlerin eğitim kalitesini 

olumsuz etkilemesi 

Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düĢük olması 

Sosyolojik  Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 

Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düĢük olması 

Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalıĢmalarının desteklenmesi konusunda mali 

mevzuatın getirdiği kısıtlar 

Ekolojik  Okul-veli–öğrenci iĢbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması 

 

GZFT analizi dikkate alındığında kapasite anlamında ilin belirli bir yeterliliğe sahip olduğu 

ortaya çıkmaktadır. Eğitime eriĢimde ve katılımda istenilen düzeyde yol alınamadığı 

görülmektedir. Aynı zamanda, eğitim ve sektörel iĢbirliğinin yeterince sağlanamaması da 

kapasite ve kalite anlamında öne çıkan sorun alanlarını oluĢturmaktadır. Müdürlüğümüzün 

önceki dönem stratejik planının GZFT bölümü incelendiğinde de eğitimistihdam iliĢkisinin 

yeterince sağlanamaması temel sorun alanları olarak tespit edilmiĢtir. 2012 yılında çıkan 

6287 sayılı Ġlköğretim Ve Eğitim Kanunu Ġle Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Kanun„un etkisiyle kasabamızda zorunlu eğitim düzeylerinde istenilen oranlara 

ulaĢıldığı görülmektedir. 
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  TESPĠTLER VE ĠHTĠYAÇLARIN BELĠRLENMESĠ  

      GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin 

üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve 

tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal 

ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, 

donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ 

Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç 

Duyan Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul 

Güvenliği 
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Tablo 16  Tespitler ve Ġhtiyaçlar 

DURUM  ANALĠZĠ 
AġAMALARI TESPĠTLER / SORUN ALANLARI 

ĠHTĠYAÇLAR/GELĠġĠM 

ALANLARI 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın  

Değerlendirilmesi 

Ġl ve Okul Stratejik Planlarında bütünlük 

olmaması 

Il MEM ve Okul Stratejık 

Planlarında bütünlük 

sağlanması 

Mevzuat Analizi 

Yasal düzenlemelerin sürekli değiĢmesi Yasal düzenlemelerin 

detaylı, kararlı ve tutarlı 

hale getirilmesi 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi
*
 

Teorik düĢünüldüğünde yasal 

düzenlemelerin hemen değiĢtiğinde, 

sahada sonuçların da hemen istenildiği 

gibi değiĢeceğini ummak yada beklenti 

oluĢturmak.. 

Pratikte sahada ana 

aktörlerin veya 

uygulayıcıların fikir ve 

düĢüncelerinin alınması. 

PaydaĢ Analizi 

PaydaĢlarımızın bilhassa velilerin eğitim 

düzeyinin düĢük olması. 

PaydaĢ türü fazladır,                                          

PaydaĢlarımızın kurumumuzdan 

beklentileri farklı ve çok çeĢitlidir. 

PaydaĢların idareden 

beklentilerinin faaliyet 

alanlarıyla uyumu 

sağlanmalı, plan döneminde 

kurumsal faaliyetler 

hakkında paydaĢlara düzenli 

bilgilendirme yapılması 

Ġnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

ÇalıĢanlarımızın her biri farklı türden 

yeterliliklere sahiptir. 

ÇalıĢanlarımızın heralanda 

bilgi sahibi olması için 

hizmet içi eğitim faaliyetleri 

düzenlenmesi 

Kurum Kültürü 

Analizi 

Kurum içi iletiĢim geliĢmiĢtir, halkla 

iliĢkiler sağlıklı bir Ģekilde 

yürütülmektedir. 

Eğitim faaliyetlerine erkek velilerimizin 

katılım oranları yüksektir fakat genel 

katılım oranları beklenen düzeyde değildir 

Eğitim-öğretim 

faaliyetlerine genel katılım 

oranlarının  ve kadın 

velilerinde okul 

ziyaretlerinin yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

Spor sahası  yetersizdir ve  spor salonu 

yoktur.                               Okul ihata 

duvarları kısım kısım yıkılmıĢtır.                      

Kalorifer kazanı çok eskidir kazanın 

kullanım süresi dolmuĢtur.                                                             

Fizik-Kimya laboratuvarları yoktur.                        

Engelli rampası yoktur.                                               

Çatı ve dıĢ çepe bakım ve onarım 

gerektirmektedir. 

Yeterli mali kaynak 

bulunması spor sahası  ve  

spor salon,  ihata duvarları, 

Kalorifer kazanı Fizik-

Kimya laboratuarları, 

Engelli rampası Çatı ve dıĢ 

çepe bakım ve onarım 

yapılması 

Teknoloji ve 
BiliĢim Altyapısı 
Analizi 

BiliĢim Teknolojileri Rehber 

Öğretmenimiz bulunmamaktadır 

Kadrolu BiliĢim 

Teknolojileri Rehber 

Öğretmeni ihtiyacının 

olması 

 

Mali Kaynak 

Analizi 

Kurumumuza ait ödenek kaleminin yeterli 

olmaması 

Ailelerin bilhassa kırsalda olduğumuzdan 

gelir düzeyi düĢük olduğundan okul-aile 

birliğine az miktarda bağıĢ yapılmaktadır              

Okul-aile birliği iĢ ve iĢlemleri okul 

yöneticileri tarafından üstlenilmektedir 

Harcama planlamalarında 

mali kaynaklarda meydana 

gelecek öngörülemeyen 

değiĢikliklerin dikkate 

alınması 

Okullara yeterli ödenek 

ayrılması 
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 BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

   A. MĠSYONUMUZ 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya 

duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten 

araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve 

bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev 

edinmiştir. 

 

 B.VĠZYONUMUZ 

Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve 

ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul 

olmaktır. 
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C.TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, 

adalet, eĢitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden 

biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaĢlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu 

değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: Ġfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araĢtırma 

yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel 

değerlerinden biridir. 

4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, 

adalet, eĢitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, iĢe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; 

yetenek, iĢe uygunluk ve baĢarı ölçütü temelinde gerçekleĢtirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaĢlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu 

değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet‟in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra 

okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Saydamlık: Yönetimsel Ģeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: 

Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalıĢmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara 

öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 

 

9) Kaliteyi içselleĢtirme: AraĢtırma, eğitim ve idari yapıda oluĢturulan kalite bilincinin içselleĢtirilmesi ve 

sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 

 

10) Katılımcılık: Ġyi yönetiĢimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali 

yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaĢlarla çalıĢma ilkesi 

Üniversitemiz için önemlidir. 

 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum 

oluĢturmak için üniversite olarak üzerimize düĢen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 
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   BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 

oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime 

eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

        Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel 

farklılıkları  nedeniyle oluĢabilecek dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eĢit  bir Ģekilde katılımını 

ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

         BaĢta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eĢitliği sağlanarak eğitim ve 

öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 
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Tablo 17. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere ĠliĢkin Kartlar 

Amaç 1 

 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

 

Hedef 1.1 

 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Kayıt 

bölgesindeki 

öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 

30 70 75 80 85 90 100 1 Yıl 1Yıl 

PG 1.1.2 Okula yeni 

baĢlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 

10 60 100 100 100 100 100 1 Yıl 1Yıl 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve 

öğretim döneminde 20 

gün ve üzeri devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 

20 10 2 0 0 0 0 1 Hafta 1 Ay 

PG 1.1.4 Bir eğitim ve 

öğretim döneminde 20 

gün ve üzeri devamsızlık 

yapan yabancı öğrenci 

oranı (%) 

5 4 3 2 1 0 0 1 Hafta 1 Ay 

PG 1.1.5 Okulun özel 

eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına 

uygunluğu  

100 1 1 1 1 0 0 1 Ay 6 Ay 

PG 1.1.6 Hayat boyu 

öğrenme kapsamında 

açılan kurslara devam 

oranı  

20 10 50 80 100 100  1 Yıl 1Yıl 

Koordinatör Birim YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu ÇPAL Okul idaresi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul Aile Birliği, Muhtarlıklar,Mülki Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

Riskler 

1-Tarımsal Faaliyetlerin, öğretim faaliyetlerin baĢında ve sonunda yoğunluk göstermesi. Bu 

faaliyetlerde öğrencilerin tarım alanlarında çalıĢıyor olması davamsızlık gerekçelerinin 

baĢında yer almakta. 

2-BüyükbaĢ ve küçükbaĢ hayvancılığın yaygınlığı yanında bu sektörde de iĢ gücünün 

çoğunu çocukların üstleniyor oluĢu. 

 

Stratejiler  
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S1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması yapılacaktır.. 

S2. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

S3. Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve görüĢmeler 

yapılacaktır.. 

S4. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaĢıtırılması için 

rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

S5. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı artırmaya dönük teĢvikler 

sunulacaktır.. 

 

 

Maliyet Tahmini 
 

14 000 TL 

Tespitler 

 

Yöre halkının, temel geçim kaynağının tarıma ve hayvancılığa dayalı olması ve bu 

sektörlerde çocukların yoğun Ģekilde çalıĢıyor olması. 

Aksaray il merkezine uzak oluĢu 

Köy kültürünün baskın olması.  

Tarımsal Faaliyetlerin, öğretim faaliyetlerin baĢında ve sonunda yoğunluk göstermesi. Bu 

faaliyetlerde öğrencilerin tarım alanlarında çalıĢıyor olması davamsızlık gerekçelerinin 

baĢında yer almakta. 

BüyükbaĢ ve küçükbaĢ hayvancılığın yaygınlığı yanında bu sektörde de iĢ gücünün çoğunu 

çocukların üstleniyor oluĢu 

 

Ġhtiyaçlar 

 

Okulun fiziki standartlarının ve kurum standartlarının geliĢmeler doğrultusunda yeniden 

yapılandırılması, tamir bakım ve onarım ihtiyacı 

Okulun 45-50 yıllık oluĢu yani eskimiĢ ve yıpranmıĢ olması 

Okul planı üzerine yapılmamıĢ olması 

 Özel sektörün ve STK ların eğitim yatırımlarını  desteklemesi  
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Tablo 18. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere ĠliĢkin Kartlar 

Amaç 1 

 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.       

 

Hedef 1.2 

 

Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.2.1.Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden (mazeretli ve 
mazeretsiz)fazla olan 
öğrenci oranı(%38) 
 

20 38 25 20 15 10 0 1 Hafta 1 Ay 

PG1.2.2. Bir eğitim ve 

öğretim yılında sınıf 

tekrar eden öğrenci 

oranı (%10) 

10 10 7 5 3 1 0 1 Aylık 4 aylık 

PG1.2.3.Bir eğitim ve 

öğretim yılında örgün 

eğitimden ayrılan 

öğrenci oranı (%4) 

4 4 3 2 1 0 0 1 Aylık 4 aylık 

PG1.2.4.Okula kayıt 
olanların mezun 
olma oranı (%91) 
 

91 91 95 96 97 98 99 1 Yıl 1 Yıl 

PG1.2.5. Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve 
yetiştirme kurslarına 
kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%0) 
 

0 0 20 40 50 55 60 1 Aylık 4 aylık 

PG1.2.6.Destekleme 
ve yetiştirme 
kurslarındaki toplam 
ders saatinin 1/5’ine 
devam 
Etmeyen öğrenci  oranı 

(%0) 

0 0 10 7 6 5 4 1 Aylık 4 aylık 

Koordinatör Birim YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu ÇPAL Okul idaresi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul Aile Birliği,Belediye, Muhtarlıklar,Mülki Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

Riskler 1-Tarımsal Faaliyetlerin, öğretim faaliyetlerin baĢında ve sonunda yoğunluk göstermesi. Bu 
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faaliyetlerde öğrencilerin tarım alanlarında çalıĢıyor olması davamsızlık gerekçelerinin 

baĢında yer almakta. 

2-BüyükbaĢ ve küçükbaĢ hayvancılığın yaygınlığı yanında bu sektörde de iĢ gücünün 

çoğunu çocukların üstleniyor oluĢu. 

 

Stratejiler 

S1.Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iĢbirliğiyle bu 

nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 

S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların 

giderilmesi, sosyal  etkinlikler,  uzaktan öğrenme olanaklarına iliĢkin farkındalık 

çalıĢmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 

S3. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. 

imkânlar artırılacaktır. 

S4. Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliĢtirilecektir.  

S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araĢtırılarak devamsızlığı  

S6.Öğrencilerin okula,okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek 

için çalıĢmalar yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 

 

12 000 TL 

 

Tespitler 

 

Yöre halkının, temel geçim kaynağının tarıma ve hayvancılığa dayalı olması ve bu 

sektörlerde çocukların yoğun Ģekilde çalıĢıyor olması. 

Aksaray il merkezine uzak oluĢu 

Köy kültürünün baskın olması.  

Tarımsal Faaliyetlerin, öğretim faaliyetlerin baĢında ve sonunda yoğunluk göstermesi. Bu 

faaliyetlerde öğrencilerin tarım alanlarında çalıĢıyor olması davamsızlık gerekçelerinin 

baĢında yer almakta. 

BüyükbaĢ ve küçükbaĢ hayvancılığın yaygınlığı yanında bu sektörde de iĢ gücünün çoğunu 

çocukların üstleniyor oluĢu 

 

Ġhtiyaçlar 

 

Okulun fiziki standartlarının ve kurum standartlarının geliĢmeler doğrultusunda yeniden 

yapılandırılması, tamir bakım ve onarım ihtiyacı 

Okulun 45-50 yıllık oluĢu yani eskimiĢ ve yıpranmıĢ olması 

Okul planı üzerine yapılmamıĢ olması 

 Özel sektörün ve STK ların eğitim yatırımlarını  desteklemesi  
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek 

edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve 

fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim 

anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaĢ 

olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranıĢ ve alıĢkanlıklar kazandırılacaktır.Öğrencileri 

yükseköğrenime hazır hale getirmek. 

 

Tablo 19. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere ĠliĢkin Kartlar 

Amaç 2 

 

Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel 

olarak çok boyutlu geliĢimi sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 

 

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı 

ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaĢ 

olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranıĢ ve alıĢkanlıklar kazandırılacaktır. 

Öğrencileri yüksek öğrenime hazır hale getirmek. 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Öğrenci BaĢına 

Okunan Kitap Sayısı 
5 5 15 20 25 30 40 1 Aylık 4 Aylık 

PG 2.1.2 Yabancı Dil 

Dersi Yılsonu Puan 

Ortalaması (Tüm 

Sınıflar) 

71 71 80 85 90 95 100 1 Aylık 1 Yıllık 

PG 2.1.3 EBA Portalına 

Kayıtlı Öğretmen Oranı 
10 10 15 20 30 50 70 1 Aylık 4 Aylık 

PG 2.1.4 EBA Portalına 

Kayıtlı Öğrenci Oranı 
20 20 55 55 55 55 55 1 Aylık 4 Aylık 

PG 2.1.5 Eğitim-öğretim 

yılı içerisinde Tüm Sınıf 
45 45 80 85 90 100 100 1 Aylık 1 Yıllık 
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öğrencilerden belge 

alanların oranı 

PG 2.1.6 Üstün BaĢarı 

belgesi alan öğrenci 

Oranı 

2 2 4 10 20 30 40 1 Aylık 1 Yıllık 

PG 2.1.7 Okul sağlığı ve 

hijyen eğitimi konusunda 

eğitim alan öğretmen 

oranı 

20 20 30 40 50 60 70 1 Aylık 4 Aylık 

Koordinatör Birim YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu ÇPAL Okul idaresi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul Aile Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

Riskler 

1-Tarımsal Faaliyetlerin, öğretim faaliyetlerin baĢında ve sonunda yoğunluk göstermesi. Bu 

faaliyetlerde öğrencilerin tarım alanlarında çalıĢıyor olması davamsızlık gerekçelerinin 

baĢında yer almakta. 

2-BüyükbaĢ ve küçükbaĢ hayvancılığın yaygınlığı yanında bu sektörde de iĢ gücünün 

çoğunu çocukların üstleniyor oluĢu. 

 

Stratejiler 

 

S1.Okuma saati etkinliğinin içeriği zengileĢtirilerek dramatizasyonla desteklenecektir. 

S2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. 

S3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teĢvik edilecektir. 

S4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teĢvik edilecektir. 

S5. Belge alan öğrenciler onure edilerek takdir ve teĢekkür belgesi alan öğrenci oranı 

artırılacaktır. 

S6. Üstün BaĢarı belgesi alan öğrenciler onure edilecektir. 

S7. ĠYEP ve /veya KaynaĢtırma  kapsamında olan öğrencilerin geliĢimleri takip edilecektir. 

S8. PaydaĢlarla iĢbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 

 

 

Maliyet Tahmini 
12 000 TL 

 

Tespitler 

 

Köyün fiziki koĢul ve ortamı sebebiyle biliĢim araçlarına ve etkin bir internete sahip 

olmaması. 

Yöre halkının, ekonomik sebeplerle kısıtlı iletiĢim araçlarına sahip olması 

Yöre halkının, temel geçim kaynağının tarıma ve hayvancılığa dayalı olması  

Aksaray il merkezine uzak oluĢu 

Köy kültürünün baskın olması.  

Tarımsal Faaliyetlerin, öğretim faaliyetlerin baĢında ve sonunda yoğunluk göstermesi. Bu 

faaliyetlerde öğrencilerin tarım alanlarında çalıĢıyor olması davamsızlık gerekçelerinin 

baĢında yer almakta. 

BüyükbaĢ ve küçükbaĢ hayvancılığın yaygınlığı yanında bu sektörde de iĢ gücünün çoğunu 

çocukların üstleniyor oluĢu 

 

Ġhtiyaçlar 
 

Köylerde internet eriĢiminin yeterli ve ekonomik olması gerekmekte. 
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Öğrencilerin ev ortamlarında çalıĢma odası,bilgisayar ve uygun ders ortamlarının ailenin 

kalabalık oluĢundan sağlanamıyor oluĢu.  

Okulun fiziki standartlarının ve kurum standartlarının geliĢmeler doğrultusunda yeniden 

yapılandırılması, tamir bakım ve onarım ihtiyacı 

Okulun 45-50 yıllık oluĢu yani eskimiĢ ve yıpranmıĢ olması 

Okul planı üzerine yapılmamıĢ olması 

 Özel sektörün ve STK ların eğitim yatırımlarını  desteklemesi  

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve 

organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iĢ doyumu ve motivasyonları  

artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî geliĢimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıĢtay 

vb. etkinlikler, yüksek lisans ve doktora, profesyonel geliĢim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik 

meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, ĠĢ doyumunu ve motivasyonu 

artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluĢturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel 

mekânların geliĢtirilmesi, Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli 

ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 
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Tablo 20. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere ĠliĢkin Kartlar 

Amaç 3 

 

Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, 

eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 

 

Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iĢ doyumu ve motivasyonları  

artırılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Web 2 

Araçları, STEM, Robotik 

Kodlama Eğitimleri Alan 

Öğretmen Oranı 

15 5 7 10 12 13 15 1 Aylık 4 Aylık 

PG 3.1.2 Mesleki 

geliĢim,DeğiĢen 

müfredat içeriği ve 

Tasarım Beceri 

Atölyelerine Yönelik 

Eğitim Alan Öğretmen 

Sayısı/Oranı 

30 5 10 15 20 25 30 1 Aylık 1 Yıllık 

PG 3.1.3 Ders DıĢı 

Eğitim/Egzersiz 

Faaliyetleri Yürüten 

Öğretmen Oranı 

10 10 15 20 30 40 50 1 Aylık 4 Aylık 

Koordinatör Birim Öğretmenler,YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu ÇPAL Okul idaresi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul Aile Birliği,,Mülki Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

Riskler 

1-Okulumuz zorunlu hizmet bölgesinde olmasından dolayı personel hareketliliğinin fazla 

olması  

2-Okulun fiziki koĢulların yetersizliği 

3-Okul planı üzerine yapılmamasından kaynaklı problemlerin varlığı 

 

Stratejiler 

 

S1. Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.. 

S2. Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitimlere teĢviki sağlanacaktır 

S3. Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği sağlanacaktır 

 

Maliyet Tahmini 
18 000 TL 

 

Tespitler 

 

Okul planı üzerine yapılmamasından kaynaklı problemlerin varlığı 

Okulumuz zorunlu hizmet bölgesinde olmasından dolayı personel hareketliliğinin fazla 

olması  
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Köyün fiziki koĢul ve ortamı sebebiyle biliĢim araçlarına ve etkin bir internete sahip 

olmaması. 

Yöre halkının, ekonomik sebeplerle kısıtlı iletiĢim araçlarına sahip olması 

Yöre halkının, temel geçim kaynağının tarıma ve hayvancılığa dayalı olması  

Aksaray il merkezine uzak oluĢu 

Köy kültürünün baskın olması.  

Tarımsal Faaliyetlerin, öğretim faaliyetlerin baĢında ve sonunda yoğunluk göstermesi. Bu 

faaliyetlerde öğrencilerin tarım alanlarında çalıĢıyor olması davamsızlık gerekçelerinin 

baĢında yer almakta. 

BüyükbaĢ ve küçükbaĢ hayvancılığın yaygınlığı yanında bu sektörde de iĢ gücünün çoğunu 

çocukların üstleniyor oluĢu 

 

Ġhtiyaçlar 

 

Personel ihtiyaçlarının karĢılanması  

Okulun fiziki koĢullarının yeterli hale getirilmesi 

Köylerde internet eriĢiminin yeterli ve ekonomik olması gerekmekte. 

Öğrencilerin ev ortamlarında çalıĢma odası,bilgisayar ve uygun ders ortamlarının ailenin 

kalabalık oluĢundan sağlanamıyor oluĢu.  

Okulun fiziki standartlarının ve kurum standartlarının geliĢmeler doğrultusunda yeniden 

yapılandırılması, tamir bakım ve onarım ihtiyacı 

Okulun 45-50 yıllık oluĢu yani eskimiĢ ve yıpranmıĢ olması 

Okul planı üzerine yapılmamıĢ olması 

 Özel sektörün ve STK ların eğitim yatırımlarını  desteklemesi  
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

Müdürlüğümüzün 2024 yılı bütçe içi ve bütçe dıĢı kalemlerine ait rakamların her yıl  %10 

oranında artırılması sonucu MEB stratejik plan tahmini bütçe oluĢturma modeline uygun olarak  2024-

2028 stratejik planımızın tahmini bütçesi oluĢturulmuĢtur. 

Aksaray YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik 

Planında üç amaç ve 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere iliĢkin beĢ yıllık tahmini 

bütçe dağılımları aĢağıdaki tablo 22‟de gösterilmiĢtir. Tabloda görüleceği üzere son bir yılın gelir ve 

giderlerinde yaĢanan artıĢtan hareketle hazırlanan beĢ yıllık maliyetlendirme sonucunda genel bütçe, 

Valilik, Belediyelerin ve Veliler ile  hayırsever vatandaĢlarımızın katkılarının yıllık bütçe artıĢları ve 

eğilimleri dikkate alındığında okulumuz YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi 

2024-2028 Stratejik Planı‟nda yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için tabloda da 

belirtildiği üzere beĢ yıllık süre için tahmini 240000TL‟lik kaynağın elde edileceği düĢünülmektedir. 

 

  2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 20000 25000 30000 35000 40000 150 000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 5000 7000 10000 13000 15000 50 000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5000 6000 8000 10000 11000 40 000 

TOPLAM 30000 38000 48000 58000 66000 240000 
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YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 

Stratejik Planı Tahmini Maliyet Tablosu 

Tablo 22. Stratejik Plan Tahmini Maliyet Tablosu 

YEġĠLTEPE ġEHĠT ATĠLLA MUTLU ÇPAL MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 

STRATEJĠK PLANI TAHMĠNĠ MALĠYET TABLOSU 

STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLER TAHMĠNĠ MALĠYET 

( 2024-2028) (TL) 

ORAN 

Stratejik Amaç 1 18 000 %7,5 

Stratejik  Hedef 1.1 6 000 %2,5 

Stratejik  Hedef 1.2 12 000 %5 

Stratejik Amaç 2 12 000 %5 

Stratejik Hedef 2.1 12 000 %5 

Stratejik Amaç 3 12 000 %5 

Stratejik Hedef 3.1 18 000 %7,5 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 
90 000 %37,5 

Genel Yönetim Gideri 150 000 %62,5 

GENEL TOPLAM 240 000 %100 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 

1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 

eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla 1.dönem ve 2.dönemin 

sonunda (Temmuz – ġubat) ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki dönemde 

yapılanlar ve bir sonraki dönem  yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

        Ġzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

AMAÇ VE 

HEDEFLER 

SORUMLU BĠRĠM ĠġBĠRLĠĞĠ YAPAN BĠRĠM  

1.1 Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Öğretmenler,Veliler 

 

1.2 Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Öğretmenler,Veliler 

 

2.1 Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Öğretmenler,Veliler 

 

3.1 Öğretmenler, Okul Ġdaresi  Valilik, Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü,Hizmetiçi Eğitim 

Müdürlüğü 
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   AMAÇ 1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

 

 

 

 

HEDEF STRATEJĠLER SORUMLU 

BĠRĠM 

ĠġBĠRLĠĞĠ 

YAPILAN  

BĠRĠMLER 

Hedef 1.1-Kayıt 

bölgemizde yer alan 

çocukların okullaĢma 

oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları 

da giderilecektir. 

 

S1. Kayıt bölgesinde yer alan 

öğrencilerin tespiti çalıĢması 

yapılacaktır.. 

S2. Devamsızlık yapan öğrencilerin 

tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

S3. Devamsızlık yapan öğrencilerin 

velileri ile özel aylık  toplantı ve 

görüĢmeler yapılacaktır.. 

S4. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımının 

kolaylaĢıtırılması için rampa ve 

asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

S5. Hayatboyu öğrenme kapsamında 

açılan kurslara devam oranı artırmaya 

dönük teĢvikler sunulacaktır 

Okul 

İdaresi 

Okul Aile Birliği, 

Muhtarlıklar,Mülki Ġdare 

Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

Hedef 1.2- 

Öğrencilerin okula 

erişim, devam ve 

okulu tamamlama 

oranları artırılacaktır. 

 

S1.Öğrencilerin devamsızlık nedenleri 

belirlenecek, öğrenci ve veli 

iĢbirliğiyle bu nedenleri ortadan 

kaldırmaya yönelik çalıĢmalar 

yürütülecektir. 

S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz 

etkilerini azaltmaya yönelik eksik 

kazanımların giderilmesi, sosyal  

etkinlikler,  uzaktan öğrenme 

olanaklarına iliĢkin farkındalık 

çalıĢmaları gibi telafi tedbirleri 

alınacaktır. 

S3. Okul ortamının öğrenciler için 

cazip hale gelmesini sağlayacak 

sosyal, sportif vb. imkânlar 

artırılacaktır. 

S4. Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak 

buna yönelik önleyici tedbirler 

geliĢtirilecektir.  

S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri 

araĢtırılarak devamsızlığı  

S6.Öğrencilerin okula,okul kültürüne ve 

eğitim alacakları alana uyumunu 

güçlendirmek için çalıĢmalar 

yürütülecektir. 

Okul 

İdaresi 

Okul Aile Birliği, 

Muhtarlıklar,Mülki Ġdare 

Amirleri,Veliler,Öğretmenler 
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AMAÇ 2. Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel 

olarak çok boyutlu geliĢimi sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDEF STRATEJĠLER SORUMLU 

BĠRĠM 

ĠġBĠRLĠĞĠ 

YAPILAN  

BĠRĠMLER 

Hedef 2.1-Öğrenme 

kazanımlarını takip 

eden ve velileri de 

sürece dâhil eden 

bir yönetim anlayıĢı 

ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları 

artırılacak ve 

öğrencilerimize iyi 

bir vatandaĢ 

olmaları için gerekli 

temel bilgi, beceri, 

davranıĢ ve 

alıĢkanlıklar 

kazandırılacaktır. 

Öğrencileri yüksek 

öğrenime hazır hale 

getirmek 

S1.Okuma saati etkinliğinin içeriği 

zengileĢtirilerek dramatizasyonla 

desteklenecektir. 

S2. Öğrencilerin yabancı dil 

kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları 

sağlanacaktır. 

S3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak 

ve kullanımı teĢvik edilecektir. 

S4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve 

kullanımı teĢvik edilecektir. 

S5. Belge alan öğrenciler onure edilerek 

takdir ve teĢekkür belgesi alan öğrenci 

oranı artırılacaktır. 

S6. Üstün BaĢarı belgesi alan öğrenciler 

onure edilecektir. 

S7. ĠYEP ve /veya KaynaĢtırma  

kapsamında olan öğrencilerin geliĢimleri 

takip edilecektir. 

S8. PaydaĢlarla iĢbirliği yapılarak 

eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 

 

Okul 

İdaresi 

Okul Aile Birliği, 

Muhtarlıklar,Mülki Ġdare 

Amirleri,Veliler,Öğretmenler 
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AMAÇ 3. Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, 

eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

 

Performans  Göstergesi Sorumlulukları Tablosu 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
SORUMLU BĠRĠM 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILAN  

BĠRĠMLER 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan 
öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine 
katılanların oranı (%) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.1.3. 
Bir eğitim ve öğretim 
döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.1.4. 
Bir eğitim ve öğretim 
döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan 
yabancı öğrenci oranı (%) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.1.5. 
Okulun özel eğitime 
ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu 
(0-1) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.1.6. 
Hayat boyu öğrenme 
kapsamında açılan 
kurslara devam oranı (%) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

HEDEF STRATEJĠLER SORUMLU 

BĠRĠM 

ĠġBĠRLĠĞĠ 

YAPILAN  

BĠRĠMLER 

Hedef 3.1- 

Okulumuz 

personelinin 

mesleki 

yeterlilikleri ile iĢ 

doyumu ve 

motivasyonları  

artırılacaktır. 

S1. Web 2 araçlarına yönelik öğretmen 

yeterliklerinin artırılması 

sağlanacaktır.. 

S2. Öğretmenlerin Tasarım Beceri 

Atölyelerine Yönelik Eğitimlere 

teĢviki sağlanacaktır 

S3. Egzersizler konusunda 

öğretmenlerin desteği sağlanacaktır 

 

Öğretmenler,Okul 

İdaresi 

Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, 

Valilik,Hizmetiçi Eğitim 

Müdürlüğü 
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(halk eğitim) Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.1.7. 
Hayat boyu öğrenme 
kapsamında açılan 
kurslara katılan kişi sayısı 
(sayı) (halkeğitim) 

Okul İdaresi  

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
SORUMLU BĠRĠM 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILAN  

BĠRĠMLER 

PG.1.2.1 

PG 1.2.1.Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden (mazeretli ve 
mazeretsiz)fazla olan 
öğrenci oranı(%38) 
 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.2.2 

PG1.2.2. Bir eğitim ve 

öğretim yılında sınıf tekrar 

eden öğrenci oranı (%10) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.2.3. 

PG1.2.3.Bir eğitim ve 

öğretim yılında örgün 

eğitimden ayrılan öğrenci 

oranı (%4) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.2.4. 

PG1.2.4.Okula kayıt 
olanların mezun olma 
oranı (%91) 
 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.2.5. 

PG1.2.5. Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%0) 
 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.2.6. 

PG1.2.6.Destekleme ve 
yetiştirme kurslarındaki 
toplam ders saatinin 
1/5’ine devam 
Etmeyen öğrenci  oranı (%0) 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.1.2.7. 

PG 1.2.1.Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden (mazeretli ve 
mazeretsiz)fazla olan 
öğrenci oranı(%38) 
 

Okul İdaresi  
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No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
SORUMLU BĠRĠM 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILAN  

BĠRĠMLER 

PG.2.1.1 

Öğrenci BaĢına 

Okunan Kitap 

Sayısı 

Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.2.1.2 

Yabancı Dil Dersi 

Yılsonu Puan 

Ortalaması (Tüm 

Sınıflar) 

Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.2.1.3 

EBA Portalına 

Kayıtlı Öğretmen 

Oranı 

Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.2.1.4 

EBA Portalına 

Kayıtlı Öğrenci 

Oranı 

Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.2.1.5 

Eğitim-öğretim yılı 

içerisinde Tüm 

Sınıf öğrencilerden 

belge alanların 

oranı 

Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.2.1.6 

Üstün BaĢarı 

belgesi alan öğrenci 

Oranı 

Okul Ġdaresi Okul Aile 

Birliği,Belediye,Muhtarlıklar,Mülki 

Ġdare Amirleri,Veliler,Öğretmenler 

PG.2.1.7 

Okul sağlığı ve 

hijyen eğitimi 

konusunda eğitim 

alan öğretmen oranı 

Okul Ġdaresi  
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

SORUMLU 

BĠRĠM 

ĠġBĠRLĠĞĠ 

YAPILAN  

BĠRĠMLER 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik 
Kodlama Eğitimleri Alan Öğretmen 
Oranının artırılma 

Öğretmenler,Okul 

İdaresi 

Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, 

Valilik,Hizmetiçi 

Eğitim Müdürlüğü 

PG.3.1.2 
Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitim Alan Öğretmen Sayısının 
artırlması 

Öğretmenler,Okul 

İdaresi 

Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, 

Valilik,Hizmetiçi 

Eğitim Müdürlüğü 

PG.3.1.3 Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri 
Yürüten Öğretmen Oranının artırılması 

Öğretmenler,Okul 

İdaresi 

Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, 

Valilik,Hizmetiçi 

Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

 

ĠZLEME 

DEĞERLENDĠRME 
DÖNEMĠ 

GERÇEKLEġTĠRĠLME 

ZAMANI 
ĠZLEME 

DEĞERLENDĠRME 

DÖNEMĠ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN 

KAPSAMI 

Birinci  
Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi  

Her yılın Temmuz ayı 

içerisinde  
Göstergelerin gerçekleĢme 

durumları hakkında hazırlanan 

raporun kurum müdürüne 

sunulması  

Ocak-

Temmuz 

dönemi  

Ġkinci  
Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi  

Ġzleyen yılın ġubat ayı 

sonuna kadar  
Gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli 

Stratejilerin alınması  

Bir yıllık 

dönem  
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YEġĠLTEPE ġEHĠT ATĠLLA MUTLU ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LĠSESĠ MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                                      

.                       STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU ĠMZA SĠRKÜSÜ                                                                                                                                                                  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Milli Egemenlik 

İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve 01.01.2023 tarihi 

itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum 

yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini 

kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir.                                                                                                                                                                       

.                     Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Melikgazi İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir.“Yeşiltepe Şehit Atilla Mutlu 

Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nün 2024-2028 yılları arasını kapsayan stratejik planını inceledim, 

tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk alanıma giren amaç 

hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul ediyorum” 

 

                              Stratejik Plan GeliĢtirme Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı Ġmza 

Cuma YILDIRIM Okul Müdürü  

Hilmi ODACI Müdür Yardımcısı  

Filiz ĠKĠER Öğretmen  

Ġbrahim AY Aile Bir.Yönetim Kur. Üye  

Abdullah AYDOĞDU Okul Aile Bir. BaĢk.  
Kerem ġAHĠN Ġl MEM ġube Müdürü  
Faruk OKUR Ġl MEM Str.Plan  Koordinatörü  

 

 

                                                                                                                O L U R                                                   

.                                                                                                                       …/…/2024 

Cuma YILDIRIM      Metin ALPASLAN                     

.             Okul Müdürü                                                                 Aksaray Ġl Milli Eğitim Müdürü 
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T.C 

AKSARAY VALĠLĠĞĠ 

YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

 

 

Sayı   :28124615-602.04/                                                                                                                    …. /… /2024 

Konu      : 2024-2028  Stratejik Planı. 

 

Ġlgi   : Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 06/10/2022 tarih ve 60162336                                                                       

                 (2022/21 No‟lu Genelge) sayılı yazısı. 

 

                          AKSARAY ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

                 Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu 

mali yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nun 9 uncu maddesinde;“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat 

ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve  

ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiĢ  olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir.                                                                                  

.              Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  

bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  ve  Türkiye’nin  AB vizyonuna uygun  olacak  şekilde  hazırlanan  “Millî  

Eğitim  Bakanlığı 2024-2028  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 01 Ocak 2023 tarihi itibariyle uygulamaya 

konulmuştur.Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028  Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez 

teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak 

uygulamaya,koymuşlardır. 

               Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının 

uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum 

Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür.Stratejik yönetim 

anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim 

uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır.Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  

takdirde,  2024-2028   yıllarını  kapsayan YeĢiltepe ġehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü Stratejik   Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim  

                                                                                                                                                                                                                                            

.                                                                                                                                       Cuma YILDIRIM                                                                                                                                         

                                               Okul Müdürü  

 

 

 

OLUR 

..…./…../2024 

 

Metin ALPASLAN  

Ġl Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

 

 

 


